
Ondin bundan. 

Hozirgi vaqtda 8 yuz, 750 soʻm oyliqning maishatga yetmaganligidan bahs 

qilinub tururgʻa ham xojat yoʻqdir, ul endi yetmaydi!. 2 yuz – 250 soʻmliq 

moyanalar haqinda soʻz ham boʻlurgʻa mumkin emasdir.  

Yuqorida koʻrsatilgon moyanalarning kifoya qilmoqligʻini koʻrsatmak, ul 

qadar osondirki xatto buni birinchi sinf maktab bolalarida hisoblab chiqora 

olajaqdirlar. Oʻrtogʻina bir xisob bilanda kerak oilali va kerak oilasiz boʻlsun. 

Kuniga yuz soʻm xarojat lozimdir. Emdi kuniga yuz soʻm xarojat boʻlsa, bu oyigʻa 

uch ming soʻm sarf boʻlar demakdir. Shunday boʻlgʻach sakkiz yuz soʻmdan iborat 

boʻlgʻon moyananing tamin etishga qodir emasligini birinchi sinf shogirdlariningda 

xisoblab chiqora olmoqlarigʻa tajub qilinmaya choqdir, tajub qilmoyturgʻon bir 

jamiat boʻlsa avalda: masalaning mana shul jihatini markaziy ijroiya qoʻmitasining 

anglay olmogʻonligʻi jihatidir. 

Voqean: markaziy qoʻmita 150 yoxud deyluk 550 soʻm moyana bilan oʻzining 

muasasalarida xizmat qilgʻon kishilarni nechuk yashatmakchi boʻlar ekan?  

Yuqorinda oʻrta hisob boʻyincha koʻrsatilgon xarojatga binoan 850 soʻm sakiz 

yarim kungagina kifoyat etajak oʻldigʻindan bir oyning bundan qolgʻon 21 yarim 

kuni uchun 2150 sumi qaydan olinajakdir? 

Yuqorinda koʻrsatilgan xarojat yemak va ichmak uchunginadir; ammo libos 

kabi xarojatlar uchun yana kerakli miqdorda aqcha lozim boʻlajakdir. Masalaning 

bu jihati moʻjiza va karomat kabi narsalar bilangina xal qilinmasa, ondan oqillarning 

bunda ish koʻra olmoqlari mumkin emasdir.  

Bu shundaydir. Buning shunday ekanligini tan qilamizki bilmagan kishi 

yoʻqdir. Faqat masalaning bundan ham ajabroq nuqtasi bordir. Mana nechuk: 850 

soʻm moyana olgʻon moyanasining maishatiga kifoya qilmogʻonliqindan shikoyat 

etkan kishilarga diqqat qilgʻon boʻlsangiz alar yoz kunlarinda hech bir bayram 

kunini bogʻga chiqib tamosha, kayf va safo qilmasdan oʻtkarmadilar. Arabo 

xarajatlari vaqtning har jihatindan boʻlgʻon qimmatchilikka qogʻonda, albatta bir 

necha yuz soʻmlar boʻlar edi. uylarinda yemak va ichmak uchungina 850 soʻmni 

kifoyat etmaydir deb shikoyat qilgʻon kishilar, ajabo! Ushbu kayf va tamosha uchun 

sarf qilingʻon pullarni qoydan olurlar edi? 

Bir necha vaqtindan beri shahrimizda pivo sotilib turdi. Ushbu vaqtda 850 

soʻmdan moyana olaturgʻon eng koʻb oʻrtoqlar, kunduzgi taomga borgʻon 

vaqtlarinda piva sotaturgʻon butkalarga uchrab toʻqtomasdingʻina oʻta olmaslar edi. 

Bu butkalar, pivo ichaturgʻon kishilarning koʻpligindan tamom shahar doʻkonlari 

kabi ichar uchun navbat kutgan kishilar bilan oʻrolib qolur edi. Butkaning egalari 

ham pivo toshib ulgura olmaslar edi.  

Kishining piva ichmagi ajab emas. Faqat bundan har kun elliq soʻmliq piva 

ichguchilarning koʻrunub turmoqigʻa ayni tajubga tushuradur. Moyana oʻlaroq 



olingʻon 850 soʻm xarojat taminga kifoyat qilmosa, ajabo! Bu pivagʻa sarf 

qilinataturgʻon aqchalar qaydin olinadir? 

Bular kichik va juzʼiy maishatlardir. Faqat shunday boʻlsada, 750 soʻm 

moyana olgʻon kishilarning baʼzilari yemak va ichmak uchun boshini toshgʻa 

oʻrgʻoni xolda boshqalarining kuniga piva ichivugina ellik soʻm sarf qilmoqlari, 

yana diqqatni jalb etajak masalalardandir. 

850 soʻmgʻina moyana olib shikoyatda boʻlgʻon kishilarning orasindan baʼzi 

shunday xollar ham boʻlar emishki, masalan: bir kun bir necha kishi, oyligʻ 

mukofotindan bir narsaolib bir biriga borgʻonlar va kayf qilmoqchi boʻlgʻonlar. 

Lekin zoquskalari boʻlmagʻon. Bozorgʻa borgʻonlari koʻshat topolmogʻonlar. 

Zoquska yoʻqligʻi oʻrtoqlarni mushkul bir xolga tushurgan. Faqat har mushkulning 

bir chorasi bor degan shekilli, buning ham chorasini topgʻonlar. Shundaykim: 

oʻlturgʻon uy egasining bir necha adad yoshgina choʻchqa bolalari bor ekan. Mana 

shulardan birini toʻrt ming soʻmgʻa sotib olgʻonlarda kabob qilib ishlarini qila 

berganlar. 

Bunda ham albatta es ketarlik hech bir narsa yoʻq. Faqat bizning musulmon 

oʻrtoqlar shunday bir vaziatda qolgʻon boʻlsalar, shomdan soʻng mol soʻygʻon 

durustmi, emasmi? Deb qanday dini musulmonlar bilan oʻgʻroshgʻon boʻlurlar edi. 

lekin mazkur oʻrtoqlar haqindan soʻng boʻlsa ham choʻchqa bolasini 4 ming soʻmgʻa 

olgʻonlar, kitob oʻqimishlar, kayf va safo qilishlarida  yoʻllarini qilurlar.(shu yerdan 

oxirgi 2 abzatsi koʻrinmagan bitta ikkita harflari koʻrib qolgan.) 

Baxlul. Mehnatkashlar tovushi.  
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